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HeliAir Sweden AB har en gedigen erfarenhet av att arbeta med nät- och energibolag, kraftverk 

och underentreprenörer. Röjning med hjälp av helikopter är tveklöst det mest effektiva sätt att under-

hålla ledningsgator och kraftledningar. Vi kan erbjuda tre unika tjänster. 

UPPERCUT-S10  Arbetar vertikalt  med tio sågklingor 

HORIZONT   Arbetar horisontellt med två stora sågklingor 

GRIPEN    Hydraulisk griparm med giljotin 

UPPERCUT ªS10 används för att  effektivt rensa bort träd/kvistar som växer för nära kraftledningen 

och därmed skapa en rak och bred kraftlednings gata. Sågen har tio cirkulära sågklingor som drivs av 

en egen kraftfull motor. Längden på sågklingorna är sju meter, vilket skapar en otrolig kapacitet.  

Vikten fördelas om i stammen efter sågningen, som i sin tur gör att trädet flyttar sig bort från ledningar-

na. Träden beskärs i en rät linje hela vägen ner till cirka 1 meter under kraftledningen för att skapa skug-

ga och därmed minska tillväxten i undervegetationen.  

Under normala förhållanden avverkar UPPERCUT-S10 en sträcka på cirka 2 kilometer i timmen. Allt ar-

bete sker vanligtvis med strömmen påkopplad i nätet. Våra helikoptrar behöver inte ta hänsyn till den 

hopplösa terrängen som råder kring ledningsgatorna då allt arbete sker ifrån luften. 
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HORIZONT använts vanligtvis för att beskära trädtopparna nära hög-

spänningsledningarna. Detta är ett effektivt sätt att skydda ledningarna 

från fallande träd utan att behöva rotfälla markägarnas träd. Sågen drivs 

av en egen motor och för ökad precision kontrolleras höjden med hjälp 

av en videokamera. De två sågklingorna har en diameter på en meter. 

Horizont är ett oslagbart tillvägagångssätt för att hålla nätet störningsfritt 

och garantera elleverans till kunderna en lång tid framöver.  

GRIPEN greppar, kapar och lyfter bort fallna träd från ledningarna . 

Gripen har en patenterad design med dubbla hydrauliska käftar och en 

hydraulisk giljotin som kapar trädet. Helikoptern flyttar enkelt trädet till en 

säker plats, hela processen tar mindre än 1 min. I samband med rens-

ningen utförs också besiktning direkt ifrån helikoptern. Gripen kan fås 

med katastrofberedskap med kort ställtid. Resultatet och tidsbesparing-

en kan inte jämföras med traditionella markbundna metoder.  

MILJÖ & KVALITE Som enda Skandinaviska helikopterbolag är vi miljö- och  kvalitets 

säkrade enl. ISO 9001 & 14001. HeliAir Sweden AB har fyra baser i Sverige och en flotta 

på totalt åtta helikoptrar samt egen tankbil.  
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der samtliga uppdrag medföljer vårt markstöd  med tekniker  och tankpersonal för högsta 

kontinuerliga produktivitet.  


